1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Urban Construction Design & Development Group Co., Limited
北京城建設計發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1599）

自願性公告
2023年第二季度重要項目中標情況

本公告乃由北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（統
稱「本集團」）作出之自願性公告。

截至2023年6月30日止三個月，本公司勘察、設計及諮詢板塊重要項目中標共計
約人民幣10.77億元（未審核）。

上述重要項目具體載列如下：

序號 項目名稱 中標金額
（人民幣萬元）

一 勘察、設計及諮詢板塊

1 石家莊市城市軌道交通6號線一期工程勘察總承包合同 2,001.2

2 石家莊市城市軌道交通4號線一期工程第三方監測02標合同 533.238

3 石家莊市城市軌道交通4號線一期工程第三方測量合同 889.263978

4 溫州市域鐵路S3線一期工程（自建段）第三方監測服務項目 561.92243

5 鄭州市軌道交通2023-2026年運營期監測項目02合同包合同 974.854

6 軌道16號線東縱紀念館站和燕子湖站地下接駁通道項目（全過
程工程諮詢） 2,901.734542

2

序號 項目名稱 中標金額
（人民幣萬元）

7 南昌昌北機場三期擴建工程機場工程設計二標段－綜合交通
中心工程設計 1,045.13

8 杭州至海寧市域鐵路西延工程設計總體及總包管理 2,550

9 軌道交通15號線張家灣車輛段TOD城市設計及上蓋物業一體
化開發方案設計（第二次） 577.16

10 重慶軌道交通18號線北延工程施工總承包項目人防防護設備
設計製造及安裝工程投標包件1 1,386.764084

11 深圳市城市軌道交通15號線工程造價諮詢2標項目 3,881.59

12 市郊鐵路東北環線（南口至光華路段）工程（初步設計、施工圖
設計） 11,471.957

13 巴巴多斯蘇格蘭地區道路修復項目設計 3,669.75

14 青島市軌道交通裝配化建造技術集成應用諮詢項目 782

15 石家莊市城市軌道交通第二期建設規劃（2022-2027年）調整編
製項目 813.8

16 長沙市軌道交通5號線南延工程停車場設計項目 942.36

17 中鐵十一局集團有限公司重慶軌道交通15號線二期土建工程
18標項目經理部人防門採購（二次）招標 1,432.573193

18 寧波市軌道交通集團有限公司運營分公司工程項目綜合設計服
務項目II標 800

19 深圳市軌道交通五期工程裝配式車站專題研究及諮詢項目 931.45976

20 北京理工大學良鄉校區前沿交叉科學研究院C樓項目（方案設
計、初步設計、施工圖設計） 595.78

3

序號 項目名稱 中標金額
（人民幣萬元）

21 瀋陽市核心區公共停車場一期建設項目設計二標段 653.9469

22 重慶軌道交通15號線一期、27號線工程人防工程防護設備設
計、製造及安裝（標包二） 1,594.520711

23 昝崗片區E5(N11-N27)、N27(E5-K1)道路工程可研及勘察設計 517.949961

24 深圳市城市軌道交通27號線一期工程可行性研究和勘察設計
總承包項目 63,396.8718

25 青島市地鐵紅島線網運營控制中心設計 2,811.07

二 合計 107,716.8964

上述未經審核數據乃按本集團的初步內部資料編製。鑑於各種可能不確定因素，
上述數據可能與本公司按年度或半年度基準刊發的經審核或未經審核的綜合財務
報表中披露的數字可能存在差異。因此，上述數據僅供本公司股東及投資者參考。

如本公告中文版本與英文版本有任何不一致之處，概以中文版本為準。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
裴宏偉

北京，2023年7月11日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事為裴宏
偉、史樺鑫、彭冬東、李飛、汪濤及唐其夢；及本公司獨立非執行董事為王國
鋒、覃桂生、馬旭飛及夏鵬。